B, khu phố C, phường A, thành phố T, tỉnh Tây Ninh. Vắng mặt.  

NỘI DUNG VỤ ÁN: 

Theo đơn khởi kiện, quá trình giải quyết vụ án đại diện của Ngân hàng TMCP Q 

trình bày:  

Bà Nguyễn Như L có vay vốn của Ngân hàng TMCP Q (V1) theo hợp đồng tín 

dụng số 6672914.22 ngày 15/06/2023; số tiền vay 480.000.000 (Bốn trăm tám mươi 

triệu) đồng; Mục đích vay: Bổ sung vốn kinh doanh mua bán nước giải khát; Thời hạn 

vay 11 tháng; Lãi suất vay 10.5%/năm; Trả nợ gốc: cuối kỳ. Trả nợ lãi: Vào ngày 15 

hàng tháng, K trả đầu tiên 15/072023. Đề nghị phát hành thẻ ký ngày 29/11/2022; Hạn

[...]

Bà L đã được triệu tập hợp lệ đến lần thứ 2 nhưng vắng mặt, căn 

cứ Điều 227, 228 của Bộ luật Tố tụng dân sự, Hội đồng xét xử tiến hành xét xử vắng 

mặt bà L.  

[2] Xét yêu cầu khởi kiện của Ngân hàng:  

[2.1] Ngân hàng TMCP Q đã ký với bà L hợp đồng tín dụng số 6672914.22 

ngày 15/06/2023; số tiền vay 480.000.000 (Bốn trăm tám mươi triệu) đồng; Mục đích 

vay: Bổ sung vốn kinh doanh mua bán nước giải khát; Thời hạn vay 11 tháng; Lãi suất 

vay 10.5%/năm; Trả nợ gốc: cuối kỳ. Trả nợ lãi: Vào ngày 15 hàng tháng, K trả đầu 

tiên 15/072023. Đề nghị phát hành thẻ ký ngày 29/11/2022; Hạn mức thẻ: